



# Årsberetning 2024 Vestre Aker Høyre

## Foreningsarbeid i 2024

**2024 har vært preget av at Høyre igjen inntok byrådskontorene etter valget høsten 2023, med fokus på å oppnå mest mulig konkrete forbedringer for byens innbyggere. Vestre Aker Høyres medlemmer bidrar i en rekke fremtredende posisjoner i bystyret og byrådet som daglig arbeider for å sette preg på utviklingen i byen.**

**I mellomvalsåret har vi lagt vekt på medlemsaktiviteter med sikte på å bygge engasjement og interesse frem mot den kommende stortingsvalgkampen i 2025. Av politiske saker har foreningens tillitsvalgte engasjert seg sterkt i forbindelse med forhandlingene om Oslopakke 3, som ledet frem til en enighet om bygging av Røatunnelen.**

## Kontaktflater mot bydelens innbyggere

Vestre Aker Høyre har ulike kontaktflater for å spre informasjon til innbyggere samt komme i dialog.

### Nettside

Vestre Aker Høyre har egen landingsside under Høyres sider. Her finner man våre hjertesaker, kontaktinformasjon til styret og Vestre Aker Høyres representanter i bydelsutvalget på [www.hoyre.no/vestre-aker/](http://www.hoyre.no/vestre-aker/)

### Facebook

Vestre Aker Høyre har egen facebookside med 938 følgere. Siden har blitt benyttet til å informere om ulike politiske saker og grunner til å stemme Høyre. Under valgkampen ble siden også brukt som plattform i forbindelse med annonsering.

Vestre Aker Høyre drifter også siden "Aktiv i Vestre Aker Høyre" for medlemmer i partiet for å legge til rette for dialog og invitasjoner til lukkede medlemsmøter. Den har 147 medlemmer i dag.



## Medlemsmøter

Vestre Aker Høyre har avholdt fire medlemsmøter siden forrige årsmøte:

7. mars 2024 - Politisk verksted om stortingsprogrammet ved stortingsrepresentant Mathilde Tybring-Gjedde. Fellesmøte med Ullern Høyre.

4. juni 2024 - Om byutvikling ved byråd James Stove Lorentzen.

4. september 2024 - Prøvenominasjonsmøte.

18. september 2024 - Om utkastet til stortingsvalgprogram ved stortingsrepresentant Mathilde Tybring-Gjedde. Fellesmøte med Ullern Høyre.

Det ble også avholdt en sommerfest for foreningens medlemmer den 23. august 2024.

## Stands

Vestre Aker Høyre har hatt tre stands i bydelen siden forrige årsmøte:

6. april (Vinderen), 31. august (Røa) og 7. september (Vinderen).

## Politikkutvikling og programarbeid

Vestre Aker har deltatt i utarbeidelse av nytt stortingsvalgprogram. Vestre Aker Høyre har avholdt to fellesmøter med Ullern Høyre. Det første møtet ble avholdt som et innspillmøte der de møtende kom med sine innspill til programmet. Disse ble videresendt til den sentrale programkomiteen. Formålet med det andre møtet var å kurse deltagerne i å utforme gode endringsforslag. Det var lagt opp til gruppediskusjoner om de ulike delene av programmet fordelt på to sesjoner.

## Medlemsutvikling

Vestre Aker Høyre har 924 (betalende) medlemmer, mot 946 betalende medlemmer samme tid i fjor. Hittil 51 nye medlemmer i 2024. Veksten skyldes i stor grad verving, samt Høyres voksende oppslutning i meningsmålinger.

I 2023 rettet vi ekstra fokus på å redegjøre for kjønns- og aldersbalansen i foreningen. Vi kan se en økning i kvinneandelen og at vi har flere yngre medlemmer under 45. Våre medlemmer består av 58% menn og 42% kvinner. Det er 1% flere kvinner sammenlignet med 2023. Blant



våre medlemmer er 21% 45 år eller yngre, det er en betydelig økning fra 16% sammenlignet med i fjor. I fjor var bare 6,6% av våre medlemmer kvinner i alderen 45 eller yngre. I år er det økt til 10%.

## Foreningsdrift

Styret har i perioden desember 2023-november 2024 avholdt 7 styremøter, i tillegg til medlemsmøter som oppsummert over. Det er også gjennomført prøvenominasjonsmøte som ledd i Oslo Høyres nominasjonsprosess til stortingsvalget 2025.

## Høyres arbeid i bydelsutvalget

Høyre har ni medlemmer i bydelsutvalget og har dermed rent flertall. Til tross for at vi har rent flertall, har gruppen valgt å samarbeide tett med Venstre og Fremskrittspartiet slik at vi står sterkere når vi er avhengige av samarbeid eller støtte fra byrådet og bystyret. Høyres gruppe har inngått en avtale med Venstre og Fremskrittspartiet som skal gi retning for en blågrønn, samlende politikk for bydel Vestre Aker i fireårsperioden. I prinsipielle saker, søker gruppen også samarbeid med opposisjonen for å sikre enstemmighet i vedtakene fra bydelsutvalget.

Gruppen har organisert sitt arbeid etter de tre komiteene, byutvikling-, miljø-, samferdsels- og næring (BMSN), skole-, kultur-, oppvekst-, frivillighet og idrett (SKOFI) og helse, eldre og velferd (HEV). Høyre har egne fraksjonsmøter før komitémøtene og har faste gruppemøter før møtene i bydelsutvalget. I juni 2024 hadde gruppen et felles gruppemøte med Ullern hvor Ola Svenneby holdt en innledning. På gruppemøtet i september 2024 holdt Kristin Clemet et innledningsforedrag som ga gruppen inspirasjon til det kommende året og starten på den lange valgkampen.

Det er fortsatt bekymringsfullt at bydelen har et betydelig underskudd til tross for tiltak. Det er et tydelig signal på at Oslo kommunes fordelingssystem rammer vår bydel uheldig og at det dermed er behov for å drifte bydelens tjenester på en mer effektiv måte. Siden vedtatte tiltak ikke har gitt tilstrekkelig effekt har bydelsutvalget allerede sett seg nødt til å utvikle enkelte tilbud i bydelen. Den økonomiske situasjonen er forverret i løpet av 2024 og ytterligere kutt i rammetildelingen til bydelen, vil gjøre det nødvendig å redusere aktivitetsnivået, finne nye måter å levere tjenestene på og utvikle tilbud for å få en bærekraftig økonomi. Bydelsutvalget har også vedtatt tiltak som kan effektivere



tjenesteleveransene blant annet ved bruk av velferdsteknologi. Til tross for den krevende økonomiske situasjonen vil gruppen jobbe for at barn og ungdom skal prioriteres.

## Tillitsvalgte i Vestre Aker Høyre i perioden

### Vestre Aker Høyres foreningsstyre

Anders Morten Brosveet	Leder
Sara Berg Wilsgaard	Nestleder
Jan Wilhelm Grythe	Styremedlem
Thordis Marie Widvey Haugen	Styremedlem
Oscar Christopher Husebye	Styremedlem
Jon Gudbrand Fliflet	Styremedlem, kampanjeleder
Celine Sommerfeldt Bentzen	Styremedlem
Karsten Wakeford-Wesmann	Styremedlem, kasserer
Jan Wilhelm Grythe	Styremedlem
Andreas Høistad Sjøberg	Styremedlem
Siri Birgitte Waalen Bogen	Gruppeleder, Høyres bydelsutvalgsguppe
Anders H. Simonsen	Unge Høyre-representant
Kari Bjørka Hodneland	Senior Høyre representant

### Høyres medlemmer av Vestre Aker bydelsutvalg 2023-2028 og varamedlemmer i rekkefølge

Husebye, Yngvar A.	Leder av bydelsutvalget og arbeidsutvalget
Bogen, Siri Waalen	Leder av Høyres bydelsutvalgsguppe og medlem i arbeidsutvalget
Dypeng, Monika Furueth	Leder av skole-, kultur-, oppvekst-, frivillighet- og idrettskomiteen, medlem i arbeidsutvalget
Hagen, Ståle	Leder av byutvikling-, miljø-, samferdsel- og næringskomiteen
Normann, Ole-Christian	Leder av helse-, eldre- og velferdskomiteen
Briseid-Bødtker, Mia	Medlem frem til hun flyttet fra bydelen 1. mai 2024
Thune-Larsen, Victoria	Medlem
Karlsen, Gro Sommerfelt	Medlem
Skevik, Camilla Roede	Medlem frem til hun flyttet fra bydelen 1. november 2024



Lie, Anne-Marit Petersen	Varamedlem, medlem fra 1. mai 2024
Sundin, Mikkel Timm	Varamedlem, medlem fra 1. november 2024
Espedal, Viktor Emanuel Sanden	Varamedlem
Lilje, Per Barth	Varamedlem
Brandstad, Line Dybdahl	Varamedlem
Engnæs, Finn-Yngve (Jojo)	Varamedlem
Kanev, Abdulah Krastev	Varamedlem
Wakeford-Wesmann, Karsten	Varamedlem
Grythe, Jan Wilhelm	Varamedlem
Skavnes, Johannes Christensen	Varamedlem
Meghare, Aparna	Varamedlem
Hagen, Milada	Varamedlem

### **Vestre Aker Høyres medlemmer av Oslo byråd og byrådssekretærer, utpekt 25. oktober 2023**

Korkunc, Saliba Andreas	Byråd for helse
Midtgarden, Julie Remen	Byråd for utdanning
Stove Lorentzen, James	Byråd for byutvikling
North, Anita Leirvik	Byråd for kultur og næring

### **Vestre Aker Høyres medlemmer av Oslo bystyre 2023-2028**

Lorentzen, James Stove*	Medlem
Nawaz, Hassan*	Medlem
Korkunc, Saliba Andreas*	Medlem
Hoff, Per-Trygve	Medlem
Husebye, Oscar Christopher	Medlem
Elin Horn Galtung	Medlem
North, Anita Leirvik*	Varamedlem
Seeberg, Sverre Knutsønn	Varamedlem

*\*Byråd fra 25. oktober 2023. Høyres bystyremedlemmer er også medlemmer av Oslo Høyres representantskap*

### **Stortinget**

Thorheim, Bård Ludvig	Representant for Nordland
Tetzschner, Michael	Første vararepresentant for Oslo



## Vestre Aker Høyres valgte medlemmer av Oslo Høyres representantskap

Anders Morten Brosveet	Bydelsforeningens leder
Sara Berg Wilsgaard	Bydelsforeningens nestleder
Siri Birgitte Waalen Bogen	Gruppeleder BU
Andreas Høistad Sjøberg	Årsmøtevalgt
Celine Sommerfeldt Bentzen	Årsmøtevalgt
Christin Wilhelmine Krohn	Årsmøtevalgt
Elisabeth Natvig	Årsmøtevalgt
Finn-Yngve Engnæs	Årsmøtevalgt
Gro Sommerfelt Karlsen	Årsmøtevalgt
Harald Johan Cappelen	Årsmøtevalgt
Inger Utklev Gjeruldsen	Årsmøtevalgt
Jan Wang-Norderud	Årsmøtevalgt
Jan Wilhelm Grythe	Årsmøtevalgt
John Peter Tollefsen	Årsmøtevalgt
Jon Gudbrand Fliflet	Årsmøtevalgt
Karsten Wakeford-Wesmann	Årsmøtevalgt
Lilian Anita Asdahl Hoff	Årsmøtevalgt
Monika Furuseth Dypeng	Årsmøtevalgt
Nils Ulvin	Årsmøtevalgt
Ole-Christian Normann	Årsmøtevalgt
Per Barth Lilje	Årsmøtevalgt
Per Gunnar Næsmon	Årsmøtevalgt
Reidar Eggert Stockfleth	Årsmøtevalgt
Sverre Seeberg	Årsmøtevalgt



Thordis Marie Widvey Haugen	Årsmøtevalgt
Victoria Thune-Larsen	Årsmøtevalgt
Yngvar Andreas Husebye	Årsmøtevalgt

### **Vestre Aker Høyres varamedlemmer i representantskapet, i rekkefølge**

Lars A. Madsen
Anne-Marit P. Lie
Viktor Emanuel Sanden Espedal
Milada Hagen
Mads Korsæth
Mia Bødtker
Liv Kari Skudal Hansteen
Trygg Thu
Christopher Carlsen
Emilia Marita Christin Adelöw
Abdulah Kanev
Ågot Sofie Sundelin Johansen
Mikkel Timm Sundin
Line Dybdahl Brandstad
Johannes Nicholay Christensen Skavnes
Johnny Steen
Johanne Marie Olaussen



### Oslo Høyres hovedstyre

Anders Brosveet	Bydelsforeningsleder
Anita Leirvik North	Byråd
Julie Remen Midtgarden	Byråd
James Stove Lorentzen	Byråd
Saliba Andreas Korkunc	Byråd
Oscar Christopher Husebye	Leder av DKSF (til mars 2024)

Hovedstyrets medlemmer er også medlemmer av Oslo Høyres representantskap.

### Øvrige medlemmer av Oslo Høyres representantskap med tilknytning til Vestre Aker Høyre

Oscar Christopher Husebye	Bystyremedlem
Elin Horn Galtung	Bystyremedlem
Per Trygve Hoff	Bystyremedlem
Mathilde Tybring-Gjedde	Storingsrepresentant
Michael Tetzschner	Tidligere byrådsleder
Stian Berger Røsland	Tidligere byrådsleder
Kristin Clemet	Valgt av Oslo Høyres årsmøte
Ola Peter Krohn Gjessing	Valgt av Oslo Høyres årsmøte
Elisabeth Isachsen Rye-Florenz	Valgt av Oslo Høyres årsmøte
Stefan Heggelund	Valgt av Oslo Høyres årsmøte
Ståle Hagen	Valgt av Oslo Høyres årsmøte
Simen Nylenna Wager	Valgt av DKSF
Linda Bergheim	Valgt av DKSF

### Vestre Aker Høyres valgkomité

Lars Madsen	Leder
-------------	-------





Inger Utklev Gjeruldsen	
Christin Krohn	
Mariette Christophersen Bøe	Trakk seg fra komiteen 22. august 2024
Per Barth Lilje	
Celine Sommerfeldt Bentzen	Oppnevnt av Vestre Aker Unge Høyre

### **Vestre Aker Høyres årsmøtedelegater til Samfunnshus Vest (SHV)**

Tellefsen, Brynjulf	Vestre Aker Høyre - Vinderen krets
Lilje, Per Barth	Røa Høyre
Hoff, Anita Asdahl	Slemdal - Holmenkollen Høyre

### **Oslo Høyres programkomité for stortingsvalgprogrammet 2025-2029**

Ole-Christian Normann	Medlem
-----------------------	--------

### **Oslo Høyres nominasjonskomité**

Stian Berger Røsland	Leder
Oscar Christopher Husebye	Medlem
Andreas Strandskog	Medlem

### **Oslo Høyres valgkomité**

Sara Berg Wilsgaard	Medlem
---------------------	--------

### **Den Konservative Studenterforening - Høyres studenter i Oslo**

Oscar Christopher Husebye	Formand (til mars 2024)
Simen Nylenna Wager	Politisk leder
Linda Bergheim	Styremedlem